IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS DOS PERDÕES
IOBJP – Publicação nº 529 – Ano IV – de 08 de agosto de 2018

PÁG. 1

DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS DOS PERDÕES - SP

IMPRENSA OFICIAL

PODER EXECUTIVO
EXPEDIENTE DESPACHADO
PELO EXMO. SR. PREFEITO

MUNICIPAL

Quinta-feira, 09 de agosto de 2018 IOBJP - Nº 529- Ano IV

PROCESSO Nº3238/2017

Extrato de Resultado

 	 Torna-se público que no
Processo em epígrafe foi aplicada
a pena de suspensão, conforme
o relatório final acostado às fls.
491/498, dos autos supra, assinado
pelo Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, em 02 de  agosto de
2018.

PUBLIQUE-SE
E
CUMPRA-SE.

Prefeitura de Bom Jesus dos Per-
dões, Estado de São Paulo, em 09
de agosto de 2018.

Sergio Ferreira
Prefeito Municipal